
15.04.2023 Ahtme Kergejõustikuhall

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Tulemus

PU12 50 m
1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 7.67
2 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Spordikool 7.74
3 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 7.94
4 Kristjan Borisenko 27.04.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.02
5 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 8.21
5 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 8.21
7 Jevgeni Golubev 11.10.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.28
8 Christofer Kelder 14.05.2013 Jõhvi Spordikool 8.53
8 Artjom Evdokimov 20.04.2012 KJK"Atleetika" 8.53
10 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 8.56
11 Daniel Polunin 18.08.2012 KJK"Atleetika" 9.44
12 Andrei Burgov 5.04.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.53
13 Aleksei Ušakov 14.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.74

PU10 50 m 
1 Jevgeni Gratšjov 14.01.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 8.49
2 Arseni Ogorodnõi 10.04.2015 SK "Mitš" 8.69
3 Lev Naumov 15.07.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 8.94
4 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Spordikool 8.96
5 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 9.03
6 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 9.24
7 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 9.28
8 Steven Jõesaar 26.10.2015 Jõhvi Spordikool 9.51
9 Dmitri Navitski 20.04.2015 SK "Tsefei" 9.71
10 Lev Velikanov 8.07.2015 KJK"Kalev"Sillamäe 10.19

PU12 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.60)
1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.42
2 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 9.74
3 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 9.81
4 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 10.34
4 Jevgeni Golubev 11.10.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 10.34
6 Artjom Evdokimov 20.04.2012 KJK"Atleetika" 10.60
7 Daniel Polunin 18.08.2012 KJK"Atleetika" 11.48
8 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Spordikool 11.70

PU10 50 m tõkkejooks (11.60/7.00/0.50)
1 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Spordikool 10.87
2 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 10.94
3 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 11.20
4 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 11.32
5 Dmitri Navitski 20.04.2015 SK "Tsefei" 12.02

PU 10 150 m
1 Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Spordikool 27.10
2 Jevgeni Gratšjov 14.01.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 27.80
3 Arseni Ogorodnõi 10.04.2015 SK "Mitš" 28.60
4 Dmitri Navitski 20.04.2015 SK "Tsefei" 28.80

Ida-Virumaa sisekergejõustiku võistlused U 10 ja U 12 vanuseklassides
protokoll



5 Lev Naumov 15.07.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 29.19
6 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 29.20
7 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 29.48
8 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 29.99
9 Steven Jõesaar 26.10.2015 Jõhvi Spordikool 31.09

PU12 300 m 
1 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Spordikool 53.06
2 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 55.02
3 Artjom Evdokimov 20.04.2012 KJK"Atleetika" 57.01
4 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 58.04
5 Rasmus Rannar Almiste 14.06.2013 Jõhvi Spordikool 60.05
6 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 61.05
7 Christofer Kelder 14.05.2013 Jõhvi Spordikool 69.00

PU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)
1 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Spordikool 3.97

x  3.71  3.97
2 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 3.81

3.59  3.71  3.81
3 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 3.66

3.66  3.37  3.59
4 Christofer Kelder 14.05.2013 Jõhvi Spordikool 3.50

3.25  3.34  3.50
5 Arseni Timat 8.08.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 3.30

2.47  3.22  3.30
6 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 3.14

x  3.12  3.14
7 Andrei Burgov 5.04.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 2.92

2.73  x  2.92
8 Mark Junolainen 12.06.2012 Jõhvi Spordikool 2.83

x  2.83  x
9 Aleksei Ušakov 14.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 2.64

2.64  2.64  2.53
10 Daniel Polunin 18.08.2012 KJK"Atleetika" 2.33

2.16  x  2.33
Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool NM
x  x  x

PU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)
1 Jevgeni Gratšjov 14.01.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 3.22

3.12  x  3.22
2 Arseni Ogorodnõi 10.04.2015 SK "Mitš" 3.21

3.21  3.06  2.85
3 Timur Marhel 5.06.2015 Jõhvi Spordikool 2.93

2.93  2.72  2.74
4 Dmitri Navitski 20.04.2015 SK "Tsefei" 2.74

2.73  2.59  2.74
5 Fjodor Klušnik 12.05.2014 KJK"Atleetika" 2.63

2.61  2.63  x
6 Steven Jõesaar 26.10.2015 Jõhvi Spordikool 2.48

x  2.40  2.48
7 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 2.42

2.42  2.23  x

PU12 Kõrgushüpe



1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 1.30
 1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35
    0     0      0        0     XX0    0    XX0   XXX

2 Risto Rajasaar 20.01.2012 Jõhvi Spordikool 1.25
1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30
     0    -     0        0     XX0    0     XXX

3 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 1.10
 0.90  1.00  1.05  1.10  1.15
   0        0      0       0    XXX

4 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Spordikool 1.10
1.00  1.05  1.10  1.15
    0    XX0    0    XXX

5 Christofer Kelder 14.05.2013 Jõhvi Spordikool 1.00
0.90  1.00  1.05  1.10
   0      0      -       XXX

6 Aleksandr Lis 19.12.2013 SK "Mitš" 1.00
0.90  1.00  1.05  1.10
   0      X0     -    XXX

7 Uku Märt Aabna 22.05.2013 Jõhvi Spordikool 1.00
1.00  1.05  1.10
  XX0    -   XXX

8 Kristjan Borisenko 27.04.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 0.90
0.90  1.00
   0    XXX
Rasmus Rannar Almiste 14.06.2013 Jõhvi Spordikool NH
1,00
 XXX

PU10 Kõrgushüpe
1 Arseni Ogorodnõi 10.04.2015 SK "Mitš" 0.90

0.90  1.00
   0    XXX

2 Reiko Rajasaar 29.03.2014 Jõhvi Spordikool 0.90
0.90  1.00
  X0   XXX
Mark Meier 1.08.2014 Jõhvi Spordikool NH
0,90
XXX

PU14 Teivashüpe
v.a. Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK "Visa" 2.10

  1.80  1.90  2.00  2.10  2.20
 

TU12 50 m
1 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.12
2 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 8.25
3 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Spordikool 8.45
4 Milana Borisenko 12.12.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.46
5 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 8.56
6 Kirsika Kuusik 1.04.2013 Jõhvi Spordikool 8.65
7 Darja Orlova 24.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.90
8 Taisia Ponedelnikova 27.05.2012 KJK"Atleetika" 9.08
9 Darja Tšistjakova 12.07.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.12
10 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Spordikool 9.35
11 Polina Gulai 29.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.38



12 Uljana Alekseeva 8.01.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.58
13 Liza Torpashova 7.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.61
14 Adelina Beljeva 3.09.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 9.63
15 Anastasia Tihhonova 23.05.2013 KJK"Atleetika" 9.76
16 Darja Andreeva 12.11.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.88
17 Ksenia Terekhovskaja 11.05.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 9.99
18 Irina Mintševa 4.09.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 10.12
19 Vesta Kuhareva 12.09.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 10.31
v.a. Anna Mašinistova 14.08.2011 KJK "Visa" 8.14
v.a. Adelia Nurme 4.06.2011 KJK "Visa" 8.19
v.a. Viktoria Vainula 6.07.2011 SK "Mitš" 9.31

TU10 50 m  
1 Nicole Parve 7.08.2014 KJK"Atleetika" 8.55
2 Angelika Kolesnikova 12.02.2015 KJK"Atleetika" 8.98
3 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 SK "Mitš" 9.26
4 Alisa Hanenko 2015 KJK"Kalev"Sillamäe 9.29
5 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 9.48
6 Aleksandra Suhhareva 6.08.2015 SK "Tsefei" 9.51
7 Kira Hirvonen 11.06.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 9.68
8 Kamila Salminš 5.08.2013 SK "Mitš" 9.78
9 Kamila Stepanenko 28.01.2015 KJK"Atleetika" 10.14

TU12 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.60)
1 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 9.62
2 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 9.86
3 Kirsika Kuusik 1.04.2013 Jõhvi Spordikool 10.20
4 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Spordikool 10.85
5 Taisia Ponedelnikova 27.05.2012 KJK"Atleetika" 11.63
6 Polina Gulai 29.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 11.87
7 Anastasia Tihhonova 23.05.2013 KJK"Atleetika" 13.20

TU10 50 m tõkkejooks (11.0/7.00/0.50)
1 Angelika Kolesnikova 12.02.2015 KJK"Atleetika" 10.68
2 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 10.99
3 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 SK "Mitš" 11.22
4 Kamila Stepanenko 28.01.2015 KJK"Atleetika" 11.88
5 Aleksandra Suhhareva 6.08.2015 SK "Tsefei" 11.96
6 Alisa Hanenko 2015 KJK"Kalev"Sillamäe 12.00

TU12 300 m
1 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 55.81
2 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 57.19
3 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 57.48
4 Kirsika Kuusik 1.04.2013 Jõhvi Spordikool 1.00.08
5 Taisia Ponedelnikova 27.05.2012 KJK"Atleetika" 1.00.09
6 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Spordikool 1.09.06

TU10 150 m
1 Nicole Parve 7.08.2014 KJK"Atleetika" 26.6
2 Angelika Kolesnikova 12.02.2015 KJK"Atleetika" 27.9
3 Alisa Hanenko 2015 KJK"Kalev"Sillamäe 29.8
4 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 SK "Mitš" 30.3
5 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 30.8
6 Aleksandra Suhhareva 6.08.2015 SK "Tsefei" 31.4



TU12 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)
1 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 3.79

3.10  3.66  3.79
2 Anna Ljapunova 2.04.2012 KJK"Atleetika" 3.73

3.73  3.65  3.62
3 Kirsika Kuusik 1.04.2013 Jõhvi Spordikool 3.35

3.20  3.28  3.35
4 Darja Orlova 24.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 3.31

3.25  3.29  3.31
5 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 3.18

3.13  3.11  3.18
6 Uljana Alekseeva 8.01.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.97

2.93  2.97  2.73
7 Darja Tšistjakova 12.07.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 2.90

2.90  2.73  2.84
8 Taisia Ponedelnikova 27.05.2012 KJK"Atleetika" 2.86

2.79  2.70  2.86
9 Polina Gulai 29.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.77

2.77  2.66  2.54
10 Adelina Beljeva 3.09.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.74

x  2.69  2.74
11 Liza Torpashova 7.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.70

2.70  2.58
12 Irina Mintševa 4.09.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.68

2.47  2.52  2.68
13 Darja Andreeva 12.11.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 2.63

2.63  2.52  2.41
14 Annabel Pelepelin 23.05.2013 Jõhvi Spordikool 2.52

2.52  2.47  2.42
15 Vesta Kuhareva 12.09.2013 KJK"Kalev"Sillamäe 2.44

x  2.44  2.24
16 Anastasia Tihhonova 23.05.2013 KJK"Atleetika" 2.42

2.31  2.42  2.31
v.a. Anna Mašinistova 14.08.2011 KJK "Visa" 3.12

2.84  3.12  3.05
v.a. Viktoria Vainula 6.07.2011 SK "Mitš" 2.85

2.85  2.13  2.63

TU10 Kaugushüpe (mõõdetud tõukekohast)  
1 Alisa Hanenko 2015 KJK"Kalev"Sillamäe 2.96

2.96  2.57  2.92
2 Angelika Kolesnikova 12.02.2015 KJK"Atleetika" 2.89

2.65  2.89  2.66
3 Aleksandra Pivovar 14.12.2014 KJK"Atleetika" 2.80

2.80  2.77  2.71
4 Ksenia Ogorodnaja 10.04.2015 SK "Mitš" 2.76

2.76  2.63  2.64
5 Aleksandra Suhhareva 6.08.2015 SK "Tsefei" 2.54

2.46  2.54  2.24
6 Kira Hirvonen 11.06.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 2.52

x  2.32  2.52
7 Kamila Salminš 5.08.2013 SK "Mitš" 2.27

2.27  2.09  2.20
8 Kamila Stepanenko 28.01.2015 KJK"Atleetika" 2.25

2.25  x  2.18



TU12 Kõrgushüpe
1 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.15

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20
 X0     0      X0    XX0  XXX

2 Birgit Salomets 8.03.2012 Jõhvi Spordikool 1.05
0.90  1.00  1.05  1.10  
   0     X0    X0    XXX

3 Darja Orlova 24.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 1.00
0.90  1.00  1.05
  0       0    XXX

4 Milana Borisenko 12.12.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 0.90
0.90  1.00
   0    XXX

5 Ksenia Terekhovskaja 11.05.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 0.90
0.90  1.00
   0    XXX

6 Liza Torpashova 7.04.2013 KJK"Kalev"Sillamäe NH
1,00
XXX

v.a. Adelia Nurme 4.06.2011 KJK "Visa" 1.20
0.90  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25
  0       0       0      0      0       0     XXX

TU16 Teivashüpe
v.a. Marija Avdusenko 17.02.2009 KJK "Visa" 1.60

1.50  1.60  1.70
   0       0   XXX

TU14 Teivashüpe
v.a. Liana Muhhina 28.01.2010 KJK "Visa" 2.10

1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  2.10  2.20
   0     XX0   0      0       X0    X0    0     XXX

P.S. Jooksualadel käsitsi ajavõtt

Peakohtunik:  Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 



        


	Sheet1

